

Mikkel Galsgaard Holding ApS
Laubsvej 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 20 13 67

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Mikkel Kristensen Galsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Galsgaard Holding ApS Laubsvej 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 20 13 67 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mikkel Kristensen Galsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Kapitalinteresse	I-Wood Holding Denmark ApS, Ørnhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -4.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.770 kr. mod -517.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste års resultat var påvirket af realiseret tab på tilgodehavende hos kapitalinteresse. Der henvises i den forbindelse til omtalen heraf i note 1, "Særlige poster".

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at selskabets drift fremover vil være rentabel, hvorved egenkapitalen på sigt vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.250	-4.287
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.520</u>	<u>-12.798</u>
Resultat før skat	-19.770	-517.085
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.770</u>	<u>-517.085</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.770</u>	<u>-517.085</u>
Disponeret i alt	<u>-19.770</u>	<u>-517.085</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	141.667	141.667
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>196.368</u>	<u>315.840</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>338.035</u>	<u>457.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.035</u>	<u>457.507</u>
Aktiver i alt	<u>338.035</u>	<u>457.507</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-339.200</u>	<u>-319.430</u>
Egenkapital i alt	<u>-289.200</u>	<u>-269.430</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	144.208	173.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	478.027	549.499
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.235</u>	<u>726.937</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627.235</u>	<u>726.937</u>
Passiver i alt	<u>338.035</u>	<u>457.507</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen var sidste års resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Realiseret tab vedrørende tilgodehavende hos kapitalinteresse	0	500.000
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500.000
Resultat af særlige poster netto	0	-500.000

2024/25

2023/24

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

30/9 2025

30/9 2024

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober	141.667	141.667
Kostpris 30. september	141.667	141.667
Regnskabsmæssig værdi 30. september	141.667	141.667

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	315.840	500.000
Tilgang i årets løb	0	396.500
Afgang i årets løb	<u>-119.472</u>	<u>-580.660</u>
Kostpris 30. september	<u>196.368</u>	<u>315.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>196.368</u>	<u>315.840</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 166 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de kapitalinteresses bankgæld. Kautionen er maksimeret til 500 t.kr.